
 

 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                

 

13 марта 2025 г.                                                                                                              № 3 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 

06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», и в целях повышения уровня 

противопожарной безопасности населенных пунктов на территории МО СП 

«Гусиное Озеро» Администрация муниципального образования сельское 

поселение «Гусиное Озеро», постановляет: 

 

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к пожароопасному 

периоду на территории муниципального образования сельское поселение 

«Гусиное Озеро» на 2025г. (приложение 1). 

2. Постановление Администрации «Об утверждении мероприятий по 

подготовке к пожароопасному периоду на территории МО СП «Гусиное 

Озеро» на 2024 год.» от 11.03.2024г. № 6 считать утратившим силу. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение «Гусиное Озеро»                                       И.Д. Гармаев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Тазетдинова Г.В. 

89588472460 

 

Администрация 

муниципального образования 

сельское поселение «Гусиное Озеро» 

Селенгинского  района 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 

Сэлэнгын аймагай 

Галуута Нуур  сомоной нютагай 

засагай  байгууламжын  Захиргаан 

 


	Глава муниципального образования

